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 Classificació  : Open Catalunya BTT Infantil - Banyoles                             
 
 Lloc de celebració   : BANYOLES             
 Data                 : 12/03/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  17.39  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     239 PARRONDO,DAVID       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:24:09           
   2     262 ALADESA,MARC         INF-2  VILA BIKE´S. CLUB          00:24:41       32 seg. 
   3     259 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:25:19     1:10 min. 
   4     230 MASANA,MARC          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:25:42     1:33 min. 
   5     270 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:25:42     1:33 min. 
   6     233 SANCHEZ,SANTI        INF-1  ARTSPORT-BH                00:26:43     2:34 min. 
   7     240 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:26:53     2:44 min. 
   8     269 SOLA,NIL             INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:26:53     2:44 min. 
   9     236 CALERO,Samuel        INF-2   CICLES MORENITO           00:27:04     2:55 min. 
  10     252 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:27:04     2:55 min. 
  11     256 CANO,ALEX            INF-1  PANSALUD BGTEAM            00:27:17     3:08 min. 
  12     258 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE            00:27:28     3:19 min. 
  13     251 MORELL,Aniol         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:27:50     3:41 min. 
  14     246 AGUILERA,Oscar       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:28:02     3:53 min. 
  15     265 LOPEZ,Pablo          INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:28:48     4:39 min. 
  16     250 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                       00:29:01     4:52 min. 
  17     268 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:29:01     4:52 min. 
  18     257 VILADELBOSCH,PAU     INF-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:29:36     5:27 min. 
  19     249 ARTIGAS,SANDRA       FIN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:29:43     5:34 min. 
  20     243 MARTINEZ,ARNAU       INF-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:30:00     5:51 min. 
  21     247 WHATTS,Jame          INF-2  HAUT VALLESPIR CYCLISME    00:30:05     5:56 min. 
  22     244 FABRELLAS,Eudald     INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:30:30     6:21 min. 
  23     253 BARTOLOMÉ,ABEL       INF-1  LA TORRETA BIKE            00:30:30     6:21 min. 
  24     245 SORIANO,Aina         FIN-2  OSONA. CLUB BTT            00:30:59     6:50 min. 
  25     235 MACIAS,ALEJANDRO     INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:31:34     7:25 min. 
  26     238 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:31:41     7:32 min. 
  27     266 TRIAS,JOAN           INF-1  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:32:05     7:56 min. 
  28     242 MARTINEZ,MARTA       FIN-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:32:25     8:16 min. 
  29     241 IRANZO,ROGER         INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:34:31    10:22 min. 
  30     255 SABORIDO,Jan         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:25:04    1 Vts  
  31     263 CRUZ,ORIOL           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:25:25    1 Vts  
  32     260 CATALA,Marc          INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:25:34    1 Vts  
  33     267 PÉREZ,JUDITH         FIN-1  BTT SANTA PERPETUA         00:26:04    1 Vts  
  34     272 CAMPOS,ORIOL         INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:26:22    1 Vts  
  35     271 BATLLE,Albert        INF-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:26:43    1 Vts  
  36     261 GONZALEZ I,Mattia    INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:28:02    1 Vts  
  37     254 WESTHOFF,JOEL        INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:28:44    1 Vts  
  38     232 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:00    1 Vts  
  39     237 DARNACULLETA,DAVID   INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:30:05    1 Vts  
  40     264 SABATES,JOSEP        INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:33:35    1 Vts  
  41     231 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:33:52    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 41 
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 Classificació de : INFANTIL MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     239 PARRONDO,DAVID       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:24:09           
   2     262 ALADESA,MARC         INF-2  VILA BIKE´S. CLUB         00:24:41       32 seg. 
   3     259 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:25:19     1:10 min. 
   4     230 MASANA,MARC          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:25:42     1:33 min. 
   5     270 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:25:42     1:33 min. 
   6     233 SANCHEZ,SANTI        INF-1  ARTSPORT-BH               00:26:43     2:34 min. 
   7     240 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:26:53     2:44 min. 
   8     269 SOLA,NIL             INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:26:53     2:44 min. 
   9     236 CALERO,Samuel        INF-2   CICLES MORENITO          00:27:04     2:55 min. 
  10     252 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:27:04     2:55 min. 
  11     256 CANO,ALEX            INF-1  PANSALUD BGTEAM           00:27:17     3:08 min. 
  12     251 MORELL,Aniol         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:27:50     3:41 min. 
  13     246 AGUILERA,Oscar       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:28:02     3:53 min. 
  14     265 LOPEZ,Pablo          INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:28:48     4:39 min. 
  15     250 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                      00:29:01     4:52 min. 
  16     268 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:29:01     4:52 min. 
  17     257 VILADELBOSCH,PAU     INF-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:29:36     5:27 min. 
  18     243 MARTINEZ,ARNAU       INF-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:30:00     5:51 min. 
  19     247 WHATTS,Jame          INF-2  HAUT VALLESPIR CYCLISME   00:30:05     5:56 min. 
  20     244 FABRELLAS,Eudald     INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:30:30     6:21 min. 
  21     253 BARTOLOMÉ,ABEL       INF-1  LA TORRETA BIKE           00:30:30     6:21 min. 
  22     235 MACIAS,ALEJANDRO     INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:31:34     7:25 min. 
  23     266 TRIAS,JOAN           INF-1  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA 00:32:05     7:56 min. 
  24     241 IRANZO,ROGER         INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:34:31    10:22 min. 
  25     255 SABORIDO,Jan         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:25:04    1 Vts  
  26     263 CRUZ,ORIOL           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:25:25    1 Vts  
  27     260 CATALA,Marc          INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:25:34    1 Vts  
  28     272 CAMPOS,ORIOL         INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:26:22    1 Vts  
  29     271 BATLLE,Albert        INF-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:26:43    1 Vts  
  30     261 GONZALEZ I,Mattia    INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:28:02    1 Vts  
  31     254 WESTHOFF,JOEL        INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:28:44    1 Vts  
  32     237 DARNACULLETA,DAVID   INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:30:05    1 Vts  
  33     264 SABATES,JOSEP        INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:33:35    1 Vts  
 
 Classificació de : INFANTIL FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     258 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE           00:27:28          min. 
   2     249 ARTIGAS,SANDRA       FIN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:29:43     2:15 min. 
   3     245 SORIANO,Aina         FIN-2  OSONA. CLUB BTT           00:30:59     3:31 min. 
   4     238 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:31:41     4:13 min. 
   5     242 MARTINEZ,MARTA       FIN-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:32:25     4:57 min. 
   6     267 PÉREZ,JUDITH         FIN-1  BTT SANTA PERPETUA        00:26:04    1 Vts  
   7     232 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:30:00    1 Vts  
   8     231 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:33:52    1 Vts  
 


